
 Obec Tasov 

Tasov 240, 675 79 Tasov 

Tel. +420 566 547 159  

www.tasov-tr.cz, e-mail: obec@tasov-tr.cz 
 

 

1 

   

Výpis usnesení z 5. zasedání zastupitelstva obce Tasov  

konaného dne 14. 2. 2023 

 

Zastupitelstvo obce Tasov  

 

SCHVALUJE: 

 

- program 5. zasedání zastupitelstva obce 

- vytěžení části pozemku parc. č. 161/8, k. ú. Čikov, a parc. č. 5191, k. ú.  Tasov, formou 

samovýroby za následujících podmínek: Cena 100 Kč/m3; Max 10 m3 na jedno č.p.; 

poklidit klestí; po vytěžení nechat na hromadě, p. Smejkal spočítá m3 a zkontroluje, poté 

bude možné dřevo teprve odvézt; platba proběhne v hotovosti na obecním úřadě nebo 

bankovním převodem na základě podkladů od p. Smejkala, které úřadu dodá; vytěžení 

musí být provedeno do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

- finanční spoluúčast ve výši 40.000 Kč na projekt pro obnovu dětského hřiště v zahradě 

MŠ. 

- návrh etap realizace chodníků v obci a úhradu předprojektových nákladů za provedené 

průzkumy, geodetické zaměření a projektovou činnost. Etapy: Heřmanská a dolů 

na městeček, Stránka, Čikovská, Vanečská, rekonstrukce. 

- harmonogram dnů konání svatebních obřadů v roce 2023 na termíny uvedené v příloze 

k tomuto usnesení v době od 10 do 14h, a určení místa pro konání těchto obřadů 

v obřadní síni obecního úřadu na adrese Tasov č. p. 240. 

 

SOUHLASÍ: 

 

- s projektem „Obnova zahrady staré školy“. 

- s provedením obnovy kulturní památky – Oprava a nátěr střechy kostela sv. Petra 

a Pavla v Tasově, který je majetku farnosti Tasov, a schvaluje příspěvek ve výši 

60.000 Kč z rozpočtu obce. 

- s podáním žádosti do programu Obnova venkova Vysočiny pro rok 2023 z Fondu 

Vysočiny s názvem projektu „Oprava chodníků, schodiště a zpevněné plochy u školy 

Tasov“ a pověřuje starostku k podání žádosti. 

- se stanovením minimální hranice přihlášených 12 dětí, kvůli kterým bude otevřena MŠ 

v době podzimních, vánočních, pololetních a jarních prázdnin. 

- s případným odkupem pozemků parc. č. 4235, parc. č. 4219, k.ú. Tasov, a parc. č. 3779, 

vše k. ú. Tasov, a pověřuje starostku k jednání a zjištění dalších podmínek prodeje těchto 

pozemků. 

- s podáním žádosti o vložení kanalizace a ČOV Tasov do hospodaření dobrovolného 

svazku obcí Vodovody a kanalizace Třebíč a k provozování Vodárenskou akciovou 

společnosti, a.s. – divize Třebíč a pověřuje starostku k dalšímu jednání. 



 Obec Tasov 

Tasov 240, 675 79 Tasov 

Tel. +420 566 547 159  

www.tasov-tr.cz, e-mail: obec@tasov-tr.cz 
 

 

2 

   

- s využitím nabídky společnosti XART s.r.o. na zpracování nových webových stránek 

pro obec a pověřuje starostku k dalšímu jednání. 

- s podáním žádosti o bezúplatný převod fotbalového hřiště ve veřejném zájmu 

do majetku obce Tasov a pověřuje starostku k dalšímu jednání s ÚZSVM. 

 

BERE NA VĚDOMÍ: 

 

- informaci o záměru investování úspor od Matěje Pospíšila a pověřuje ho k další přípravě 

podkladů. 

- rozpočtové opatření č. 6/2022 a č. 7/2022. 

 

 

V Tasově 20. 2. 2023        

 

 

 

Ing. Iveta Zezulová, DiS. 

starostka 

 

 

Zapsala:  Soňa Pospíšilová, DiS. 

 

Ověřili:  Milan Sláma 

  

 Jiří Drápela 


